Директору МАОУ

                                                                                   Борковской средней   общеобразовательной

                                                                                   школы    Басаровой А.В

                                                                                   родителя______________________________

                                                                                   ______________________________________

заявление

Прошу принять моего ребёнка ___________________________________________________________

«______»______________ _________г.р.

в    летний     оздоровительный    лагерь   с дневным пребыванием   «Радуга»      на    1  смену,

 с 7  июня   по  28 июня  2023 года.

С программой, положением и режимом  работы лагеря  ознакомлены.

Домашний адрес, телефон:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Без организации сна (с организацией сна) –  (нужное подчеркнуть).

Мой ребенок _________________________________ будет уходить из летнего оздоровительного

лагеря с дневным пребыванием детей в _______       самостоятельно; в сопровождении взрослых

(нужное подчеркнуть)

Дата                                                                                   Подпись

                                                  Директору МАОУ

                                                                                   Борковской средней   общеобразовательной

                                                                                   школы    Басаровой А.В

                                                                                   родителя______________________________

                                                                                   ______________________________________

заявление

Прошу принять моего ребёнка ___________________________________________________________

«______»______________ _________г.р.

в    летний     оздоровительный    лагерь   с дневным пребыванием   «Радуга»      на    2  смену,

 с 4  июля   по  24 июля  2023 года.

С программой, положением и режимом  работы лагеря  ознакомлены.

Домашний адрес, телефон:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Без организации сна (с организацией сна) –  (нужное подчеркнуть).

Мой ребенок _________________________________ будет уходить из летнего оздоровительного

лагеря с дневным пребыванием детей в _______       самостоятельно; в сопровождении взрослых

(нужное подчеркнуть)

Дата                                                                                   Подпись